



Urząd Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax: 94 35 23 769
e-mail: urzad@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

K-IO.272.3.2014.V

Kołobrzeg, 14 lutego 2014 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Sprzedaż energii elektrycznej dla Gminy Miasto Kołobrzeg i jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Kołobrzeg”

Pytania i odpowiedzi Nr 2 z dnia 14 lutego 2014 r.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (**Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami**) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Pytanie 1:

Do przedstawionego wzoru umowy zgłaszamy następujące uwagi:

Par. 4 ust. 6 - zdanie ostatnie sugerujemy zmienić na nierozpatrzenie reklamacji w terminie 14 dni uprawnia do bonifikaty - par 42 rozporządzenia taryfowego.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści par. 4 ust.6. umowy. Zamysłem powyższego zapisu jest zdyscyplinowanie Wykonawcy do rozpatrywania reklamacji, a nie do uzyskiwania bonifikat.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.), który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.

W związku z czy prosimy o przekazanie informacji o sposobie i formie dysponowania obiektami.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający zmienia po raz kolejny sprzedawcę energii elektrycznej. Jak do tej pory Operator Systemu Dystrybucyjnego nie kwestionował przedkładanych dokumentów, w tym mówiących o prawie do dysponowania nieruchomościami, oraz innych dokumentów niezbędnych przy zmianie sprzedawcy. Większość obiektów jest własnością Gminy Miasto Kołobrzeg. Budynkiem przy Ratuszowej 12 dysponujemy na podstawie umowy dzierżawy. Infrastruktura techniczna (oświetlenie, fontanny) są majątkiem miasta. Przetarg nie dotyczy oświetlenia będącego majątkiem spółki oświetleniowej.

z poważaniem

NACZELNIK
WYDZIAŁU KOMUNALNEGO

inż. Karol Królikowski